

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 168

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 15/01/2018

Señor(es): Ventas con Boleta

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
12853	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$ 990		\$ 990
20520	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$ 1.190		\$ 1.190
17206	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$ 990		\$ 1.980
29319	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE	1		\$ 2.990		\$ 2.990
29296	PLASTICINA 12 UNID SELLOSCHOOL	2		\$ 790		\$ 1.580
16477	TEMPERA GEORGI 12colores	1		\$ 990		\$ 990
13964	BLOCK PREPICADO OFICIO 80hjs 7mm RHEIN	1		\$ 1.590		\$ 1.590
19124	CUAD.UNIV.CROQUIS 100hj.LISO T.DURA PROA	1		\$ 1.390		\$ 1.390
16088	CUADERNO COLLEGE C.HORIZ.80hj ISOFIT	1		\$ 690		\$ 690
18213	CUADERNO DOBLEZ 40hjs PROARTE 7mm	1		\$ 390		\$ 390
25579	LAPICES 12col.Coloring ECOLUTIONS KIDS	1		\$ 1.900		\$ 1.900
13427	SEPARADOR OFICIO ISOFIT	1		\$ 790		\$ 790
12846	TRANSPORTADOR 180i FULTONS	1		\$ 390		\$ 390
20509	PAPEL CREPE	1		\$ 290		\$ 290
29027	COLA FRIA ADIX LAVABLE 500GRS	1		\$ 1.790		\$ 1.790
22127	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	2		\$ 590		\$ 1.180
18663	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	3		\$ 390		\$ 1.170
28494	PLUMON PERMANENTE BIC ROJO	2		\$ 690		\$ 1.380
11727	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	1		\$ 1.890		\$ 1.890
26565	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$ 200		\$ 200
29313	TIJERA TATOO MAPED	1		\$ 1.990		\$ 1.990
12410	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	2		\$ 590		\$ 1.180
25818	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	1		\$ 690		\$ 690
24255	LAPIZ BICOLOR JUMBO LYRA GERMANY	1		\$ 690		\$ 690
27543	SACAPUNTA FULTONS CON DEPOSITO 3 ORIFICI	1		\$ 1.290		\$ 1.290
19093	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	2		\$ 190		\$ 380
29304	PLUMONES 12COLORES MONAMI	1		\$ 990		\$ 990
20509	CINTA EMBALAJE	1		\$ 490		\$ 490
20509	BARRA SILICONA	5		\$ 200		\$ 1.000
20509	MASKING 2CM	1		\$ 1.490		\$ 1.490
20509	LAPIZ GRAFITO BIC	2		\$ 190		\$ 380
20509	PINCEL PLANO 10	1		\$ 300		\$ 300
20509	PINCEL Nº 6	1		\$ 250		\$ 250
27960	ESTUCHE SATIN MINNIE DISNEY	1		\$ 3.990		\$ 3.990
20509	PAPEL KRAFT	1		\$ 100		\$ 100
20509	FORRO COLOR COLLEGE	10		\$ 200		\$ 2.000
19091	ATLAS UNIVERSAL ACTUALIZADO ZIG ZAG	1		\$ 4.900		\$ 4.900
28427	ETIQUETA ESCOLAR 12 UNIDADES ADETEC	1		\$ 490		\$ 490
20509	FORRO ADHESIVO	3		\$ 300		\$ 900

OBSERVACIONES:

NETO	\$ 40.555
IVA 19 %	\$ 7.705
TOTAL	\$ 48.260